

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG920837
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-12T21:35:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 HERMOSILLO, SON
 SUC: 0 0
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 9
HER738	69506	75785	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	156	028	P	140250006001	30-MAY-2022	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	36	714.71	130351	34+22			367.94	13,245.84	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 13,245.84, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,119.33																
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	40	527.52	130351	23.4+22			315.20	12,608.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 12,608.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,017.28																
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KI MLARK	60	24	60HD		C	30	364.66	130351	28.98+22			202.02	6,060.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 6,060.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 969.70																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	50	442.99	130351	40.95+22			204.05	10,202.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 10,202.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,632.40																
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	130	515.84	130351	39.25+22			244.44	31,777.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 31,777.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,084.35																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														286	73,894.14	
458612														15.330 KILOS	TOTAL IVA 16:	11,823.06
															TOTAL VENTA:	85,717.20

(OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG920837
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-12T21:35:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118

HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

HERMOSILLO, SON

SUC: 0 0

CALLE DE LOS ASTEROIDES 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118

HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 9
HER738	69506	75785	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	156	028	P	140250006001	30-MAY-2022	

FOLIO FISCAL: 8579F856-F8CB-4DD6-B325-89C500AF9D98

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FxdXPuiBh+Xl6LfiNdn45WlqkKeCUKa8sOkIKAEL9hv7cPayiyuIgrvljtexS7x8yH6G0KAGq12eE82L3ULqZvh4ffnW0vqQ7GJHkqte+fAdpDjMGa6Sa

+jIiwsskUwkdo900y1zJoAPQ8EFA1pb8Rtu0mBcbsY3hiqN07SIGP41c4DHnJXFZAhjyrTLQx0Juf4Ib7Tm7ikwpYS5dSKUdjxXGGrLXM09OxsQgv3YeFU8GSwNgdgJZyNsEhqqUS8Q6nZL

+KSgzZlA/QwAaNDbtTRuj+vIUQeizdUfvmfJcuE8HQXSoc1Dbory+jlfI+PUXnJa7uM52hJRHjSfuIwlg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fiVwOuETLY5FzBoCZHzy/AtB5gsBSA8v6Dy8tIcgnJl/DzZ/BVZ7HwPPyU0EptiIgkOpvOWKNljryzLmYzWbLFXzeEEg00FPtJ/4Xald2hidGXrSa+lpKfv1NicmAIEFhGkwzVOWvpBTKjNbx

+rpxqiiWZtuxASC/ojPgYwkL8qe5Ej5LsMseZdq/7s0x6/h9tmdxE5JloyGrZweKGuSRJ7YDSocCMDSMoF9qWH7mF2+quvQD/8dzYlY0Vkd/gyBTg4750zWI594f6aKaQH4E/2UNmvJkZ5+Lpqwhvxxl

j0XACxAXnJaup05UuqZ3PcWPdnyk0j9UQ63YObecXf8tw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8579F856-F8CB-4DD6-B325-89C500AF9D98|2022-05-12T21:36:43|EEL961104G96|FxdXPuiBh

+Xl6LfiNdn45WlqkKeCUKa8sOkIKAEL9hv7cPayiyuIgrvljtexS7x8yH6G0KAGq12eE82L3ULqZvh4ffnW0vqQ7GJHkqte+fAdpDjMGa6Sa

+jIiwsskUwkdo900y1zJoAPQ8EFA1pb8Rtu0mBcbsY3hiqN07SIGP41c4DHnJXFZAhjyrTLQx0Juf4Ib7Tm7ikwpYS5dSKUdjxXGGrLXM09OxsQgv3YeFU8GSwNgdgJZyNsEhqqUS8Q6nZL

+KSgzZlA/QwAaNDbtTRuj+vIUQeizdUfvmfJcuE8HQXSoc1Dbory+jlfI+PUXnJa7uM52hJRHjSfuIwlg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-12T21:36:43

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136921

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

